
Dzelzsceju virsvaldes rīkojums.

Zemkopības ministra lēmumi par dažu
lauksaimniecības biedribu pārveidošanu.

Sabiedrisko lietu minist. lēmums par
Esteres Mendelsons sodīšanu par valsts
valodas likuma pārkāpšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par
Siguldas rajona Iauksaimniec. organizā-
ciju savienības slēgšanu.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu. 1937. g. 23. julņā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

284. rīkojums.
Par Vācijas un Lietuvas-SPRS, transitā
caur Latviju, tiešās satiksmes preču tarifa

II da]as A burtnīcas papildināšanu.

Vācjjas un Lietuvas-SPRS, transitā caur
Latviju, tiešās preču satiksmes tarifa II d.
A burtnīcu, kas izsludināta „Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 75. un 76. numuros un izdota
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,
papildināt šādi:

Nodalī jumā „Preču nomenklatūra un
Latvijas dzelzceļu tarifa klases" tarifa po-

zīcijā .M> 156, pēc preču nosaukuma „Cau-
rules un to pārejas, dzelzs un tērauda" likt
komatu un pēc tā ierakstīt — „arī čuguna" .

Rīkojums spēkā ar 1937.g.l.au g u s t u.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

13. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Baldones lauksaimniecības bied-
rību par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasīviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Baldones pa-
gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 26. jūlijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

14. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Krflškalna jaunzemnieku lauk-
saimniecības biedrību par pārveido-
jamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Bēnes lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 26. jūlijā.
' Zemkopības ministris J. Birznieks.

15. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Padures lauksaimniecības biedribu
,,Arājs" par pārveidojamu, kādēļ šo
biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Padures lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 26. jūlijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

16. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu
Pērkones lauksaimniecības biedrību
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Pērkones lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 26. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

17. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Platones lauksaimniecības biedrību
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Platones pa-
gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 26. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

18. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Reņģes lauksaimniecības biedrību
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Rubas lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 26. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

19. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Vestienas lauksaimniecības bied-
rību par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Vestienas
pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-
šumā.

1937. g. 26. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Lēmums.
Saskaņā ar sastādīto protokolu pret Es-

teri Mendelsons, dzīv. Jaunlatgales apr,

Rugāju pag. „Rugāju" mājās, par valsts
valodas likuma 9: panta pārkāpšanu, un
pamatojoties uz likuma par valsts valodu
12. pantu, nolemju: sodīt Esteri Men-
delsons ar vienreizēju naudas sodu Ls 10

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā. 6135.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š

1661. lēmums.

1937. g. 24. jūlijā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu (,,Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Siguldas ra-
jona lauksaimniecības orga-
nizācijas savienību un ieceļu
tai par likvidatoru Jāni P u r s i, ar
sēdekli Jelgavas pilī, 216. istabā.

Savienība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š

Iecelšanas un atvaļinājumi

1656. lēmums.
1937. g. 24. jūlijā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), atceļu Antonu S a v i c k i
no Latvijas stiklstrādnieku arod-
biedrības revizijas komisijas locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Broņislavu
Sa v i cki.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

1657. lēmums.
1937. g. 24. jūlijā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atceļu Eiženu Šetochinu no Taba-
kas rūpniecības strādnieku arod-
biedrības valdes locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Jāzepu P e t r ā n i.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

1658. lēmums.

1937. g. 24. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(,,Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), a t-
ceļu Latvijas dzelzceļu Šķirota-
vas brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības līdzšinējo valdi un revizijas
komisiju un ieceļu min. biedrībai
šādu jaunu valdi un revizijas komi-
siju: valdē par priekšsēdētāju Jāni
Ozolu, par priekšsēdētāja biedri Jāni Pē-
tersonu un par locekļiem — Richardu
Krīgeru, Jāzepu Jarmoļenski, Jāni Pirro,
Pēteri Šiliņu, Miķeli Plikšķi un Vilhelmu
Draudziņu ', par komandas virsnieku Jāni
Vismani;

revizijas komisijā par priekšsēdētāju
Jāni Maliņu un par locekļiem — Kārli
Godkalnu un Jāni Tiltiņu.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 7. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un K- t. 1. 951. un 953. p., meklē
Zemgales artil. pulka kar. Sergeju Kaļininu,
apsūdz, pēc K s. 1. 92. p. un 110. p. 1. d. '

Kareivis Sergejs Feodora d. Kaļiņins dzimis
1914. g. 16. jūnija Mērdzenes pag., ar pastāvīgu
dzīves vietu Grīvā, Lielā ielā 44, frizieris, liel-
krievs, pareizticīgs, neprecējies, pamaza auguma,
gaišmatis, ar mazu rētīti pie acs uz vaiga un
ar sievietes tēla tetovējumu uz rokas stilba.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai
viņš jāapcietina un jāievieto Daugavpils garni-
zona virssardznē, ieskaitot 3. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kara
tiesai.

1937. g. 21. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.
pulkv.-leitn. E. Jirgensons .

Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Meklēt izbeidzamo personu 2101. saraksts.
42859. Beitans Teofila-Marija. 51010/37.
42860. Malads, dz. Džuka, Dore. 50597/37.
42861. Pauss Marija. 51039/37.
42862. Rogulis Emma-Antonija. 50138/37.
42863. Tauc Vilis. 21468/26.
42864. Teters Kristaps. 18651/26.

Rīga, 1937. g. 23. jūlijā.

Krimin. polie. pārvaldes priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu 2102. saraksts.
42865. Gailis Pēteris-Julijs. 30964/37.
42866. Ivanovs Trofims. 45493/35.
42867. Klārentāls Hilda. 50515/37.
42868. Kligitis - KHgenšteins Vicents. 49952/37.
42869. Levins Jankels. 50911/37.
42870. Lietiņš Arnolds. 36052/31.
42871. Meinarts Donats. 50740/37.
42872. Melnis Anufrijs. 31883/30.
42873. Pomelnieks Fricis. 50638/37.
42874. Punculevs - Puncelovs Pēteris. 50166/37.
42875. Steinbaks Sīmanis. 50932/37.
42876. Žukovskis Vladislavs. 44200/34.
42877. Žukovskis Vladislavs. 44198/34.
42878. Tepfers Bērs. 868/21.
42879. Užgalovs Aleksandrs. , 49969/37.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. v. Brokv

Darbvedis H ū n s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
pamatojoties uz Kriminālproc. lik. 841. pantu,
paziņo, ka tiesa meklē Ati Kleinu, kas dzimis
1892. g. Grobiņā un ir apsūdzēts pēc Sodu lik.
549. p. 1. d. 1. punkta, un uzaicina ikvienu,
kam zināma apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrā-
dīt, kur viņš atrodas.

Atrašanas gadījumā apsūdz. Kleins jāapcietina,
jāievieto tuvākajā ieslodzīšanas vietā , ieskaitot
Kuldīgas iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, un
nekavējoties jāpaziņo par to apgabaltiesai vai
min. izmeklēšanas tiesnesim.

Liepājā,' 1937. g. 20. jūlijā. 3653. nr.
108/37./1. 3.

Priekšsēdētāja v. 0. Aizpurvs.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedicijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu • • • 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Jauna Civillikuma apskats
Valsts tipogrāfijā dabūjams

maKsa :

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
,, ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

1660. lēmums.

1937. g. 24. jūlijā, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), un likumu par

Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atceļu Mārtiņu Priedulānu no
Rēzeknes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības valdes priekš-
sēdētāja amata un viņa vietā ieceļu An-
tonu Driķi; atceļu Arvidu Rubli un
Eduardu V ē v e r i no minētās biedrības
valdes locekļa amata un viņu vietā ieceļu
Jāzepu Roskošu un Edgaru Podi.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

Latvijas valdības j|fe& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^0^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S.^^^^^
p Kantoris un ekspedicijā:

Rigā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^^^

Rigā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *ļļT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

?~—?^^——^^^—^-



Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
pamatojoties uz Kriminalpjoc. lik. 841. pantu;
paziņo, ka tiesa meklē Ābramu Levitas, kas
dzimis 1907. g. 12. oktobrī Rīga un ir apsūdzēts
pēc Sodu īik. 209. p. 2. d. un 1. d. 1. punkta:
un uzaicina ikvienu, kam zināma apsūdzētā
uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš atrodas.

Atrašanas gadījumā apsūdz. Levitas jāapcie-
tina, jāievieto tuvākajā ieslodzīšanas vietā,
ieskaitot Liepājas apgabaltiesas rīcībā, un neka-
vējoties par to apgabaltiesai jāpaziņo.

Liepājā, 1937. g. 20. jūlijā. 3657. 20/37./I.
Priekšsēdētāja v. O. Aizpurvs.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

RĪGA.

Rīgas pilsētas finansu valdes
paziņojums.

Pamatojoties uz likumu par vaislas zirgu
izlasi (izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 99.
num.) Zemkopības ministrijas lopkopības
nodaļa š. g. 30. j u 1 i j ā, pīkst. 9, Rīgā.
zirgu tirgus laukumā pie pilsētas lopkau-
tuves, izdarīs vaislas zirgu izlasi, kur jāsa-
ved ērzeļi no visiem Rīgas policijas ie-
cirkņiem. Izlasē jāved arī ērzeļi, kas pie-
der valdības iestādēm, karaspēka daļām un
biedrībām.

Iepriekšējās reģistrācijas 3. šķirā ieskai-
tītie ērzeļi nav jāved.

Erzelu īpašniekiem jāņem līdz raksti par
ērzeļa sugu un izcelšanos. Labprātīgi var
vest ari vaislas ķēves, ja īpašnieki tās vē-
las ievest Latvijas zirgu ciltssarakstos, pie
kam jāņem līdz ciltsraksti ar ziņām par
to priekštečiem, dzimšanu un kumeļu
skaitu.

Par ērzeļu neatvešanu vainīgos sodīs
pēc likuma.

Grāmatu galds.
Latvijas vēstures institūta žurnāls I. Latvijas

vēstures institūta izdevums Rīgā, 1937. g.
Šis ir mūsu pirmais vēstures žurnāls, kurā

atradīs vietu zinātniski apstrādāti vēsturiski
raksti par latviešiem viņu pagātnē un tagadnē,
no latviešu viedokļa skatīti. Tā būs latviešu
vēsture. Līdz šim, vācu valdības laikos, par
mūsu zemi un tautu rakstītā vēsture bija, kā
žurnāla redaktors prof. A. Tentelis ievadā izsakās,
tikai vācu vēsture, kurā rakstītāji vācieši latvie-
šiem nepiešķīra savas tautas un pagātnes veido-

šana nekādu nozīmi. ia bija šejienes muižnie-
cības un pilsētu vēsture. Bijušas pat tādas
Baltijas vēstures grāmatas, kas pēc 13. g. s.
nemaz vairs nepieminējušas' ne , latviešus, ne
igauņus, ne ari atzīmējušas, ka tie ar savu darbu
un izturību šo zemi kultivējuši, uzturējuši kungu
kārtu un devuši līdzekļus tās kultūras celšanai,
uz kuru. tagad tik bieži atsaucoties šīs kungu
kārtas pēcnācēji. Par šo veco vācu vēsturi izsakās
Dr. K. Ulmanis savā

^
tepat ievietotā, rakstā

,,tauta un vēsture": ,,ŠĪ vecā, agrāk mācītā
vēsture mums jāaizmirst, tās iespaids
jānokrata. Vērosim, ko saka mūsu pašu naci-
onālā vēsture, rakstītā ar tautas mīlestību,
skatīta vaļējām patiesības, ne ar aizspriedumiem
un iepriekšēja nodoma aizsietām acīm. Šo mūsu
pašu īsto vēsturi mācīties un citiem mācīt ir
tagad mūsu visu pienākums. . ,,.Šeit plašs . un atbil;
dīgs darba lauks — mūsu vadonis uzsver sava
raksta beigās — mūsu vēstures . skolotājiem,
sākot ar universitātes profesoriem un beidzot ar
pirmskolasskolotāju! " Skolotājām pašam jābūt
ir mūsu vēstures izpratnes gara, karstas tautas
mīlestības pilnam." Līdzi viņam novēlam jau-
najam žurnālam daudz krietnu līdzstrādnieku
un -ne mazāk arī dedzīgu un nopietnu lasītāju.

Žurnālu ievada mākslinieka darināta mūsu
Valsts un Ministru Prezidenta Dr. K. Ulmaņa
portreja un jau ' minētais viņa uzmudinošais
raksts par tautu un vēsturi. Tam seko svarīgi
vēsturiskie pētījuma raksti: prof. Dr. A. Spekkes —
Brēmenes Ādamu lasot ar latviešu tautas vēstur-
nieka acīm, prof. Dr. A. Švābes — Sigismunda
Augusta Livonijas politika un doc. E. Dunsdorfa —
muižu redukcijas Zviedrijā, un dokumentu no-
daļā vēl ievietoti viņa divi lielā kadastra doku-
menti. Katrs savā ziņā Latvijas vēsturē ievēro-
jams raksts vai dokuments. Bez tam plaša
recenziju un bibliogrāfijas nodaļa.

Patiešām jāpriecājas, ka reiz esam tikuši pie
šāda vēsturiska žurnāla, kas mūsu vēstures
institūta lietpratīgā vadībā droši vien spēs iz-
vērsties par jo ievērojamu izpalīgu mūsu vēstures
nodibināšanā un tās tālākizkopšanā.

Daugava, 1937. g. jūlija 7. num. Literatūras,
mākslas un zinātnes mēnešraksts.

Si burtnīca sevišķi ievērojama ar to, ka tā.no-
vērtējusi mūsu mākslas darbiniekus, uz ko der
še aizrādīt. Rakstā „Neaizmirsīsim visvienkār-
šākās patiesības", žurnāla redaktors Jānis Grīns—-
jāievēro, ka viņš tagad ir Nacionālā teātra direk-
tors, tā tad stipri ar mākslu sakarīga persona,— pār-
runājot jautājumu par apdāvinātību jeb talantu
un diletantismu, nāk pie šāda sprieduma: , Jaunos
laikos ap mākslu, ap īstajiem mākslas talantiem
pulcējas un līp milzīgi diletantu bari, kas
savām patiesībā nesekmīgām, bet tomēr lielām
pūlēm mākslinieciskā radīšanā labprāt pievieno
pietaisīšanos, pielaikošanos u. 1.1. Tāds diletantiņš
ikdienas ošņā gaisu un steidz ražot to, ko prasa —
protams, no mākslas viedokļa tas gandrīz arvienu
ir surogāts." Tad, pārejot uz atsevišķām mākslas
nozarēm, saka: ,,Ņemsim dzeju. Diemžēl pie

mums . ieviesies pretpedagogisks paradums
drukāt bērnu dzejas. Tā kā laikrakstos un
žurnālos parādās ļoti daudz šausmīgi diletantiskas
dzejas, tad dabīgi, ka pierod pie tās, un grūti
nākas to nīst, kasmākslas labā būtu jādara."
Tālāk aizrādot, ka priekš dažiem gadiem Padomju
Krievijā bijuši reģistrēti 14 tūkst, rakstnieku,
kuru vidū droši, vien būs bijuši 99% diletanti,
mākslas kritiķis sāka: ,,Arī pie mums ir dažādu
mākslinieku par daudz... piem., par daudz
aktieru, gleznotāju (kādā citā vietā to pašu
atkārtoti uzsver: ,,Mums trūkst amatnieku un
laukstrādnieku, 'bet aktieru un gleznotāju ir sen
par daudz.) Un tāpēc visā drīzumā būtu pār-
traucama viņu . -..sagatavošana" attiecīgās skolās".
Tad iet uz adas teātros klasisku darbu meistarē-
tājiem un ..pārstrādātājiem ". Ievērojams arī tas,
ka līdzīgus spriedumus par. mākslu, sevišķi
teātra mākslu, redaktors atļāvis šai pašā burtnīcā
izteikt arī savam teātra kritiķim Kārlim Strau-
tam, apspriežot provinces teātru viesizrādes^

Rīgā.
Viņš tur spriež: ,,Ka teātris ir svarīgs kultūras
faktors, pret to neviens neiebildīs. Taču šķiet, ka
nepamatota ir kategoriska prasība, lai teātris
pastāvētu par katru cenu, neraugoties uz ta
māksliniecisko līmeni. Ja teātris top tikai pat
izklaidēšanās iestādi, laika kavēkli, tad gan valstij
nav ne mazākās nozīmes to atbalstīt ar naudas
līdzekļiem. Izpriecu vien droši var atstāt privātai
ierosmei vai arī diletantiem."

Pēc visa tā mums ir liela interese un vislabākās
cerības sagaidīt no Nacionālā teātra jaunā direk-
tora viņa darbībā iespējami augstu mākslas
prasību izpildīšanu.

Ekonomists. Finansu ministrijas izdevums.
1937. s. 13./14. num.

Žurnāla divkāršais jūlija numurs piepildīts atkal

ar vairākiem smagiem teorētiskiem un praktiskiem
zinātniska rakstura apcerējumiem, no tiem lielāka
daļa ar starptautisku saturu, daži tikai ar vietēju,
kā ' pats pirmais Aug. Celmiņa par kopdarbības
sabiedrībām, kur iztirzāts visai interesanti un
skaidri mūsu 17. jūnija, likums. J. Bokalders
apskatījis jautājumu par Baltijas jūras ostām,
atstāstīdams un tuvāki iztirzādams ārzemnieku
publicējumus par šo jautājumu, sevišķi Karalauču
univers. Austrumeiropas saimniecības institūta
nesen klajā laisto plašāko darbu.' Apskats dziļi
tautsaimnieciski zinātnisks, ar vairākām pielik-
tām pārskatāmām statistiskām tabelēm par no-
tikušo preču un kuģu apgrozību visās ievēroja-
mākās Baltijas jūras valstu, to starpā arī Latvijas,
ostās. Autors, rakstu nobeigdams, spriež: ,,Dzīve
neatvairāmi uzstāda daudzas Baltijas jūras
saimniecības un citas plašākas problēmas. Tādēļ
ļoti interesanti ir mēģinājumi raksturot Baltijas
jūras satiksmes un preču apgrozības stāvokli un
valdītājas tendences. Tikai šāds darbs ir vēl maz
sagatavots, pārāk plašs un grūts, jo vajag sīki
pazīt visu samērā daudzo Baltijas -jūras valstu
faktisko stāvokli-un arī pareizi izprast to īpašos
apstākļus, dzīvi un centienus." Tālāk seko tikpat
plašs raksts par koniunkturteoriiam un to sintēzi,

kur atstāstīts nesen Tautu savienības ekonomisko
studiju nodaļā publicētais Vācu zinātnieka G. Ha-
berlera darbs par konjunktūras cikla teoriju, un
V, Zāgara pētījuma darbs par karteļiem un Latvi-
jas tautsaimniecību, kurā palīgā ņemta plaša
zinātniska "literatūra. Apskatu nodaļa ievietots
vispirms A. Lielauša pamatīgs un interesants
Francijas finansu politikas iztirzājums un novēr-
tējums'un tālāk nāk vēl šādi stipri zinātniski ap-
cerējumi; Sintētiskās vielas saimniecībā, Kārļa
Krauzes Pasaules cukura konvencija, Pasaules
saimniecības stāvoklis un stud. iur. V. Krieviņa
Dzelzsceļu transporta tiesību unifikācija. Tad vēl
pēdējā laika tirgus apskati un sekojošā technikas
nodaļā docenta J. Eiduka un būvinženiera Jāņa
Ātrena speciāli raksti.
' Jāsaka, ka mūsu Finansu ministrijas orgāns

nestāv zinātniskas pamatības un rakstu intere-
santuma dēļ nekādi zemāk par citu tautu slave.-
niem tautsaimniecības un finansu lietu žurnāliem.

??
?
? ? ?

- ?-- - -? --- - - A-

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 27. jūlijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,03^5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18.70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,75—86,25
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,46—26,96
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu . .... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ....' . 96,00—98,00
100 Čēkošlovakijā 's kronu ? .'. .' 17,50—18,00 ?
100 Holandes guldeņu .... 278,50—281,50
100 Vācijas marku . . .-' . .' . 203,30—205,30
100 Somijas marku . . . ?'. . . 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu.' . . . . . . 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... . 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķilu zimes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zimes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu
sludinājumi, ļ

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā tiesas
sēdē nolasīs Andreja Andreja d.
Drēviņa testamentu. Andrejs
Andre ' ja d. Drēviņš dzimis 1860.g.
18. decembrī un miris 1937. g.
19. martā Kosas pagastā.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
Lietai 4647. num. 14145z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

nīks ar firmu ,,Manufaktūras un
gatavu apģērbu tirgotava B. Fēls",
īp. I. Birniks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.g.
1. maijā Gostiņos dzimušais
Icchoks Birniks, ' dzīv. Alūksnē,
Pils ielā 27-a. '

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 1. janvārī. Uzņēmums —
manufaktūras un gatavu apģērbu
tirgotava — atrodas Alūksnē,
Pils ielā 27-a.

Icchoks Birniks noslēdzis lī-
gumu par laulāto mantas kopības
atcelšanu, par ko izsludināts
1931. g. 1. augustā ,,Valdības
Vēstneša^' 168. num. 14062z

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
110. num. ar firmu „Poļu kuģ-
niecības sabiedrība ,,Gdynia-
Amervka, Linje Žegligowe, Spdļka
Akcvjna — Gdvnia America
Shipping Lines Limited" Rīgas
aģentūra (Rīgā, Smilšu ielā 23/25)
ierakstītās akc. sab. reģ. folijā,
pamatojoties uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 21. jūlija lēmumu
ierakstīts:

1) Saskaņā ar 1937. g. 12/jun.
finansu ministra apstiprināto no-
teikumu papildinājumu .šīs sa-
biedrības darbībai Latvijā , min.
sab. mērķis Latvijā ir ari pasa-
žieru un emigrantu biļetu pārdo-
šana gaisa satiksmei.

2) Sabiedrības pilnvarotam pār-
stāvim Latvijā Kārlim Jēgeram
izdotā pilnvara derīga līdz 1938. g.
30. janvārim.

3) Ar finansu ministra 1937. g.
12. jūnija rezolūciju papildināti
noteikumi še minētās sabiedrības
darbībai Latvijā un par to
izsludināts ,,Ekonomista" 1937. g.
15. jūlijā I3./I4. num.

Sabiedrības pilnvarotā pār-
stāvja Latvijā Kārļa Jēgera pa-
raksta tiesības noteiktas viņam
izdotā pilnvarā.

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā. 14066b
Tirdzn. reģtiesn. v. K. Sān s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3532. numurā ierakstītā firma
„L. Zisers" (Rīgā, L. ļēkaba
ielā 24, 15. dz.), saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1937. g.
22. jūlija lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta kā darbību izbei-
guši 1937. g. 30. jūnijā. 14070a

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2922. numurā firmas ,,Pārsie-
namo materiālu un ķirurģisku
instrumentu tirgotava Voldemārs
Kelmanis" reģistra folijā, pama-
tojoties uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 21. jūlija lēmu-
mu atzīmēts,

1) ka šīs firmas īpašnieks Vol-
demārs Kelmanis no 1937. g.
1. jūlija dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 22, 1. dz. un

2) ka no 1937. g. 1. jūlija uzņē-
mums — pārsienamo materiālu
un ķirurģisku instrumentu tir-
gotava atrodas Rīgā, Marijas
ielā 22, 1. dz. 14077z

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzn. reģ. ,,A" 583. num. firmas..Aleksandrs Kambars" (Rīgā,
Dārzaugļu ielā 12) reģistra folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 21. jūlija lēmumu ierak-
stīts prokūrists Rūdolfs Kambars
ar pilnvaru-prokuru 1937. gadam.-

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretārs A. Bērziņš.

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1196. num. ierakstītās firmas
„Naftelis Katans" (Rīgā, Kr.
Barona ielā 8, 8. dz.) reģistra
folijā, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlija
lēmumu, ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu,
1937. g. 10. martā šī ' firma
likvidējusi ādu noliktavu Rīgā,
Ganību dambī 26.

2) Pēc norakstā iesniegtas
tirdzniec. zīmes, šinī folijā ierak-
stītās firmas uzņēmuma darbības
nozare ir lopu, gaļas, zirgu
un labības uzpirkšana un atkal-
pardošana.

3) Pilnvarnieks Šaja-Leiba Ka-
tans ar 1937. g. 14. jūlijā izdotu
pilnvaru.

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā. 14064b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sān s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra „A"
435. num. ar firmu „Latvijas
ogļu papīra fabrika V. Krisko
un N. Smoļenkovs" ierakstītās
atklātās sabiedrības reģistra fo-
lijā, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. jūlija
lēmumu:

1) ierakstīta šāda grozīta firma;
,.Latvijas ogļu papīra fabrika
B. Šmuljans un N. Smolenkovs".

2) ierakstīts:
a) Saskaņā ar sabiedrības lī-

guma 1937. g. 28. jumja uzrakstu,
atklātais biedris Voldemārs
Krisko 1937. g. 28. jūnijā no
šīs sabiedrības izstājies, bet sa-
biedrībā kā atklātais biedris iestā-
jies 1906. g. 24. oktobrī Rīgā
dzimušais Boriss Šmuljans, dzīvo
Rīgā, Visbija prosp. 5.

b) Šis sabiedrības atklāto
biedru firmas reprezentācijas vara
savstarpīgi ierobežota ar no-
sacījumu visāda veida parādu
saistības rakstus, līgumus, vek-

seļus, pilnvaras un čekus pa-
rakstīt tikai abiem kopīgi.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. 14063b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sān-s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
398. numurā firmas ,,J. Avotiņš"
reģistra folijā, pamatojoties ' uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
21. jūlija lēmumu, ierakstīts, ka
saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Jānis
Avotiņš no 1937. g. 1. jūlija dzivo
Rīgā, Čiekurkalnā, 5.šķērslīnijās;

2) šīs firmas uzņēmums — vil-
nas ķemdziju austuve 1937. g.
1. jūlijā pārvietots Rīgā, Čiekur-
kalnā, 5. šķērslīnijā 3. 14070z

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Berz i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 17575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā tiesas
sēdē nolasīs Aleksandra Jura d.
Pīlādža testamentu. Aleksandris
Jura d. Pīlādzis dzimis Mālpilī
1902. g. 9. aprilī un miris 1936. g.
7. aprilī Sidgundas pagastā.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
Lietai 4408. num. 14146z
Priekšsēdētāja v. .1. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, kal937.g.
25. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Pētera d. Ādamsona
testamentu. Jānis Pētera dēla
Ādamsons dzimis 1864. g. 28.febr.
un miris 1937. g. 26. maijā Lubā-
nas pagastā.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
Lietai 4654. num. 14148z
Priekšsēdētāja _ v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecibas reģistra „A"
417i-.. numurā, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
20. jūlija lēmumu, ierakstīts vien-
ersonīgs tirgotājs Icchoks Bir-

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2717. numurā ierakstītā firma
„E.S. Gurvičs" (Rīgā, Pirts ielā 8)
saskaņā ar tirdzniec.reģistra tiesn.

1937. g. 21. jūlija lēmumu, tirdzn.
reģistrā dzēsta kā likvidēta 1937.
gada 30. aprilī. 14073z

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2880. numurā ierakstītā firma
,,Pārtikas preču tirgotava Jānis
Bērziņš" (Rīgā, Stabu ielā 31),
saskaņā ar tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 22. jūlija lēmu-
mu, tirdzniecības reģistrā dzēsta
kā darbību izbeiguši 1936. gada
31. decembrī. 14078z

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
507. numurā ierakstītā vienper-
sonīga tirgotāja firma „Ernests
Šochs" (Rīgā, Brīvības ielā 31,
4. dz.), saskaņā ar tirdzniecības
reģ. tiesneša 1937. g. 20. jūlija
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta, tā ka šīs firmas īpašnieks
Ernests Šochs 1937. g. 23. maijā
miris un 1937. gada 20. jūnijā
likvidēts tās uzņēmums. 14074z

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
27. num. ar firmu ,,Akciju
sabiedrība ,,Rīgas vilnas manu-
faktūra" ierakstītās akc. sab.
reģ. folijā, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. jūlija
lēmumu, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, sakarā
ar Vidzemes šosejas pārdēvēšanu
un namu numerācijas pārkārto-
šanu, šīs sabiedr. sēdekļa un
galvenā uzņēmuma — vilnas
vērptuves un austuves atrašanās
vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 31.

2) Saskaņā ar statūtu 7. §
2. piezīmi, šīs sabiedrības pa-
matkapitāls palielināts līdz
950.000 latiem, kas sadalīts 1900
akcijās pa Ls 500,— nomināl-
vērtībā katra.

3) Saskaņā ar protokoliem:
a) 1937. g. 31. marta — akcio-
nāru pilnā sapulcē pārvēlēta
valde un par valdes locekļiem
ievēlēti — 1) Alberts Broders,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 37,
8. dz., 2) Jānis Bīmanis, dzīvo
Rīgā, Skolas ielā 11, 3/4. dz.,
3) Kārlis Dannenbergs, dzīvo
Rīgā, Baznīcas ielā 25, 1. dz.
un 4) Rūdolfs Bangerskis, dzīvo
Rīgā, Stabu ielā 16; b) 1937. g.
1. apr. valdes sēdē par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Alberts
Broders un par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku — Kārlis
Dannenbergs.

4) Pilnvarnieks Alberts Broders
ar pilnvaru 1937. g., 1938. un
1939. gadam.

5) Finansu ministris apstipri-
nājis šīs sabiedrības statūtu grozī-
jumus: a) 1934. g. 25. augustā,
b) 1935. g. 22. decembrī un
c) 1936. g. 22. decembri; šie
statūtu grozījumi ievietoti ,,Eko-
nomistā" : a) 1934. g. 30. sept
18. num., b) 1936. g. 15. febr.
3. num. un c) 1937. g. 15. janv.
1. numurā.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. 14076b
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
88. num. ierakstītās akc. sab.
firma „Sēklu tirdzniecības akc.
sab. „Baltseed" (Rīgā, Tērbatas
ielā 18, 1. dz.,) saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. ģ. 22. jūlija
lēmumu, tirdzniec. reģistrā dzēsta,
tā ka ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1937. g. 7. jūlija
lēmumu šīs akciju sabiedrības
maksātnespēja atzīta par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kurss par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. _tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
63. num. ierakstītās firmas
„Adītu preču trikotāžu tirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.
„Peka" (Rīgā, Kaļķu ielā 13)

reģistra folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 21. jūlija lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar tirdzniecības zīmēm
šīs firmas galvenā uzņēmuma
Rīgā, Kaļķu ielā 1-3 un uzņēmumu
— Rīgā, Audēju ielā 4 'un Brī-
vības ielā 9 — turpmāk darbības
nozare ir trikotāžu, adītu, modes
un sīku preču tirdzniecība.

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā. 14065b
Tirdzn. reģ. Jiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3743. numurā ierakstītās koman-
ditsabiedrības firma „Komandit-
sabiedrība „Autoduk" A. Kop-

ļ manis" (Rīgā, Valdemāra ielā 49,
9. dz.), saskaņā ar tirdzniecības

' reģistra tiesneša 1937. g. 21. jūlija
lēmumu, tirdzniecības reģistrā

dzēsta sakarā ar šīs komandit-
sabiedrības likvidēšanu 1937. g.
29. maijā. 14069z

Rīgā,
' 1937. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretārs A. Bērziņš.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo, ka 1937.g.
25. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs Pētera Andreja d. Birz-
nieka testamentu. Pēteris An-
dreja d. Birznieks dzimis 1864.g.
22. jūlijā (v. st.) un miris 1937. g.
23. februārī Kalncempju pa-
gastā.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
Lietai 4617. num. .14147z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītban-
kas" un Natālijas Ošs - Baltie-
tis prasību par Ls 1930,99 pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
eivilnodalas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Lazdiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag., ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra, 14784. num. un sastāv
no zemes gabala „Kalnraugi
411F", 53,71 hakopplatībā;

2) nekustamās mantas izso-
les vērtība — Ls 5775,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 577,50 un .jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās. ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas, pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14201

Cēsīs, 1937. g. 23!-jūlijā .
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. jūnija
pavēli Joselis Feigelsons, dzim.
1894. g. Daugavpilī, atzīts par
vainīgu pienācīgas tīrības ne-
ievērošanā š. g. 2. jūnijā savā
kolnialpreču tirgotavā Daugav-
pilī Aizsargu ielā 43, un sodīts
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
Ax Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām arestā.

'937. g. 23. jūlijā.
468/kr. 14114b
Miertiesu. H. Svarcbachs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 19. decembri
mirušā Ignata Ostrovska 1936. g.
-1. aprilī pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabalt. 1937. g.

.22. jūnija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā.
1876a./37. 14107b
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o vs.

Sekretāra v. P. Purviņš.
Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1937. g. 21. jūlija lēmumu,
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ,,A"
daļā ar reģ. 429. num. dzēsta
firma „Līvānu spirta dedzinātava,
J. Brenners" kā izbeigusies
1937. g. 27. jūnijā.

1937. g. 22. jūlijā:
429. 1. 14108b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. R i c h t e r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
'287! num. ar firmu ,,Akciju
sabiedrība ,,Brāļu Nobel naftas
ražošanas sabiedrība Latvijā"
(Rīgā, Stabu ielā 14, 3. . dz.)
ierakstītās akc. sab. reģistra
folijā, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. jūlija
lēmumu, ierakstīts:

Saskaņā ar šīs sabiedrīb. 1937. g.
'30. maija akcionāru pilnas sapul-
ces un valdes sēdes protokoliem
1) mirušā Otto Krumberga vietā
par valdes locekli un valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Mārtiņš
Brētliņš, dzīv. Liepājā, Kuršu
ielā 34 un 2) par .valdes locekļa
kandidātu — Aļbrechts Šmits
dzīvo Rīgā, Meža ielā 4, 7. dz.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. 14075b

Tirdzn. reģ
^

tiesn. v. K. S ā n s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 5. janvārī
mirušā Radiona Šinicēna, 1936. g.
19 februāra pagasttiesas sa-
stādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 22. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā.
1874a./37. 14106b
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o vs.

Sekretāra v. P. Purvinš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
206. num. ierakstītās firmas
Akciju sabiedr. „Gust. Kuncen-

dorf alus darītava, Rīgā" (Rīgā,
Matīsa ielā 8) reģistra folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 22. jūlija lēmumu,
ierakstīts, ka šī firma 1937. g.
17. aprilī atvērusi Liepājā, Kroņu
ielā 4, alus lielnoliktavu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā. 14072b
Tirdzn. reģ,. tiesn. v. K. S ā n s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
233. num. ar firmu „Akciju
sabiedrība „Baltijas celulozes
fabrika Slokā pie Rīgas" (Rīgā,
L. Smilšu ielā 27) ierakstītās
akc. sab. reģistra folijā, pamato-
joties uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 21. jūlija lēmumu,
ierakstīts:

1937. g. 3. jūlijā finansu
ministris apstiprinājis šīs sa-
biedrības statūtu grozījumus un
tieiespiesti,,Ekonomista" 1937.g.
15. jūlijā 13/14. num.

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģtiesn. v. K, Sān s,
Sekietars A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Jāņa Ustupa un Alfrēda
Bundžes Ls 147,56 prasības ar
proc. un izdevumiem . piedzīša-
nai 1937. g. 11. decembrī, pulk-
sten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas eivilnodalas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos Paula
Bacha un Olgas Bachs nekus-
tamā īpašuma Valmieras apr..
Idus pagastā esošā, no Idus
muižas atdalītā zemesgabala
„Rudiņi 59 F, 59 Fa, 59 Fb" ide-
ālo pusi, piederošu Olgai Bachs,
ar zemesgrāmatu reģ. 18350.
num., aptver 24,79 ha pilnā sa-
stāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3400,—;

. 3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3325,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 332,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemēs grāma-
tas, ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. .Ne 270. I4188p .

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka: _

1) . Valsts zemes bankas
Ls 224,23 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1937-.
gada 11. decembrī, pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas ' ei-
vilnodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jāņa un Kārļa Dreimaņu un Ma-
rijas - Elfrīdas Traubergs ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr,
Skaņkalnes pag. esošās,no jaun
Attes muižas atdalītās Vec-
Sieru mājas, ar zemes grāmatu
reģ-. 486. num-, aptver 87,46 de-
setīnas;

2) īpašums .apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5610,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 6.000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 600,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūiienā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. M 269/35. 14187p

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja. Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valkas pilsētas Ls 570 —
prasības ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1937. g. 6. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgā,- Rīgas
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Burcharda Miķel-
sona nekustamo īpašumu Val-
kas apriņķī Lugažu pag. esošo,
no Pedeles muižas atdalīto ze-
mesgabalu „Miķelsoni 29F", ar
zemesgrāmatu reģistra 18540 n.,
aptver 1,67 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6)- visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 50. num. . 14195Š

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h _ ā n s
(kancleja, Cēsis, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas pagasta val-
des-prasības par Ls 612,42 pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
eivilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Zāģera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierikstīta zemes-
grāmatu reģistra 10404. num. un
sastāv no zemesgabala „Lejas-
ķeiķi 30F", 21,01 ha kopplatī-
bā;

2) nekustamās mantas izso-
les vērtība — Ls 3250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11,00,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 325,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14199

Cēsīs, 1937. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Paula un Pētera Gailīšu
prasību par Ls 1670,— piedzi-
ņai 1937. g. 18. decembrī pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas eivilno-
dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Annas Gailītis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag., ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 13467. num. un sastāv
no zemesgabala „Jaunzemji
302F", 67,94 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izso-
les vērtība — Ls 6070,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 607,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14200

Cēsīs. 1937. g. 23. jūlijā.
Tiesu iznild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Rūjienas amatnieku un
namsaimnieku krāj - aizdevu
sabiedrības, A./S. „Latvijas kre-
dītbanka" un Alfrēda Leivas Ls
1045,98 prasību ar proc. un iz-
devumiem piedzīšanai 1937. g.
6. novembrī pīkst. 10 Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas eivilnodalas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Augusta Anšmita nekusta-
mo īpašumu Valmieras apriņķī
Naukšēnu pag. esošo, no Nauk-
šēnu muižas Kalna - Ķiku mā-
jām, ar reģ. 2626. num., atdalī-
to zemesgabalu „Marss" ar ze-
mesgrāmatu reģistra 6472. num.,
aptver 0,95 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 288,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 28,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 137. num. 14196Š

Tiesu izpild. A. Šterns,
Rīgas apgabalt. Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Kārļa Kreiļa Ls 60— pra-
sības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1937. g. 6. novembrī
pulkst. 10. Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas eivilnodalas _ sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos pilna
sastāvā Kārļa Pēterēna ne-
kustamo īpašumu Valmieras ap-
riņķī Naukšēnu pag. esošo, no
Naukšēnu muižas atdalīto ze-
mesgabalu„Putniņi 85F", ar ze-
mesgrāmatu reģistra 7437. n..
aptver 2,00 ha:

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1200.— ;

3) _ īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 456.—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 45,6C
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šājpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1937. g. 24. juliiā.
L. 148. num. 14197Š

Tiesu izpild. A. Štern.s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Bertas Kaucis Ls 422 —
prasības ar proc. un izdevu-

miem piedzīšanai 1937. g. 11. de-
cembrī, pīkst. 10. Rīgā. Rīgas
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Augusta-Hermaņa
Viļuma d. Šillera nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Ternejas
pagastā esošo Rūjienas mācītā-
ja muižas zemesgabalu „Zel-
tiņi 9 F, Fa, un Fb", ar zemes-
grāmatu reģ. 17897. num., ap-
tver 28,40 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 15.500.— ;

3) īpašums .novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 870,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 87,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;
. 5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

č>l visām, personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku .pārdošanu, tās jāpie-
teic, līdz izsoles dienai.

Rūjienā. 1937. g. 23. iulijā.-
L. Kb 258. ,14.191'p

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā.
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 589,20 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1938. g.
29. janvārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ernsta Vītuma-
Jaunzema nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Mazsalacas
pag. esošo, no Valtenbergu mui-
žas atdalītās Purvītiņu mājas,
ar zemesgrāmatu reģ. 500. num.,
aptver 46,76 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 18.300,—;

3) īpašums novērtēts, pilnā
sastāvā par Ls 11.200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1120
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai:

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma

publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūiienā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 489/36. num. 14190Š

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Paulīnes Pieka Ls 3085 —
darba algas ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1937. g. 11. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Veras - Efrosinijas Skujiņš un
Kārļa Branta mantojuma masas
nekustamā īpašuma Valmieras
apr., Rencēnu pagastā esošo
Jaun - Ostermaņu māju domāto
pusi, piederošu Kārļa Branta
mantojuma masai, ar zemesgrā-
matu reģ. 513. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3186,84;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 6065,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 606,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.
L. .No 156. 14198p

Rūjiena, 1937. g. 24. jūlija.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Kigas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu, izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā, 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes, bankas
Ls 625,77 prasības ar .nokavē-
juma .rentēm piedzīšanai 1937.
gada 11. decembri, pīkst. 10.
Rīgā, Rīgasapgabaltiesas eivil-
nodalas sēžu zālē 1. publiskā iz-
solē pārdos pilnā,sastāvā Lodes
pagasta pašvaldības nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Lodes
pagastā esošo, no Arakstes mui-
žas atdalīto zemesgabalu „Zāģu
dzirnavas 24F", ar zemesgrāma-
tu reģ. 15768. num., aptver
3,68 ha;

2) īpašums, apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12.100,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4400,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 440—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā. .1937. g. 23. jūlijā.
L. JNs 483/36. 14192p

Tiesu izpild. A. S t e r_ņ_s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 700,— ar nokav. renti
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Stibelis (Sti-
vers), dzim. Blīgzna, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā 6390. num. un
sastāv no Rankas muižas atdalītā
zemes gabala „Lauka - Vec-
bērziņi", kas atdalīts no
Lejas-Vecbērzinu mājas (reģ.
1118. num.), 49,83 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4998,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3600,—

4) solītājiem jāiemaksā Ls
499,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. eivilnodalas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 23. jūlijā.
750 14045
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka-:

1) Valsts zemes bankas, Zem-
kopības ministrijas .un Voldemā-
ra Ķid'es Ls 1306,79 prasību ar
proc. un izdevumiem piedzīša-
nai 1938. g. 29. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas eivil-
nodalas sēžu zālē 1. publiskā iz-i
solē pārdos pilnā sast.āvā Edu-
arda -, Jūlija Lejnieka nekusta-
mo īpašumu , kas atrodas Val-
mieras apriņķi , Naukšēnu pag.
un sastāv no Naukšēnu muižas
atdalītām Kalna - Mesteru mā-
jām, ar zemesgrāmatu reģistra
2721. num., aptver 63,76 desetī-
nas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 23,000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā pār Ls 18.100,—;

4) solītā', jāiemaksā Ls 1810
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;
. 5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 104/36. num. 14194Š

Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
118,53 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1938. g. 29.
janvārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
žalē 1. publiskā izsolē pārdos
Jāņa Lilienkampfa nekustamo
īpašumu, pilna sastāvā, "Val-
mieras apriņķi, Ķoņu pagastā,
esošo, no Ķoņu muižas . atr-
dalīto i zemesgabalu „Taukumi
-30F un 30Fa", ar zemesgrāmatu
..reģistra 9690. num., aptver
,22,15 ha; .

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10.200.—;

3), īpašums novērtēts pilnā
.sastāvā, par Ls 3500,—

4)~ solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
,kā .nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā.ne-
kustamā, īpašuma iegūšanaj;

,5) ša īpašuma zemes grāma-
tas, ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;
.6) visām personām, kam ir

-tiesības, kas-novērš šā īpašuma
publisku.; pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1937. g. 24. juliiā. i
-L.T5. num. : ? ? 14193Š .

Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rucavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML M 019625/4596
ko šī pag. valde 1937. g. 23. janv.
izdevusi Kļāvam-Miķelim Pirk-
ti n,im. 13234b

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 437,80 piedziņai
1937. g. 16. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas eivilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Augusta Zeltiņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. agr. Līvu, tag.
Cēsu pag., ierakstīta zemesgrā-
matu reģistra 15157. num. un
sastāv no zemesgabala „Jaun-
meieri" atdalītā zemesgabala
40F, 16,500 kv. metru' koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izso-
les vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitādaļa—Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5).šās nekustamās,mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas .pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas'Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14253

Cēsīs, 1937. g. 22. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 19. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latv. civillik.
1239. un 1241. p., uzaicina
1933. g. 17. febr. Pildas pag.
Vilniešu viensētā mirušā Alfona
Seimuškina mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas

^
Valdības Vēstnesī" savas manto-

šanas tiesības uz minētā Sei-
muškina mantojumu, kas at-
rodas Pildas pag. Vilnīšu jaun-
saimniecībā un sastāvošu no
2. viensētas un dažādas kustamas
mantas

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 19. jūlijā.
544/. c. I. 13800b

Miertiesnesis R. Obrams.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas Ls 1998,67 pra-
sību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1937. g. 11. decem-
brī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Zariņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras
apr., Mazsalacas pagastā esošo,
no Valtenbergu muižas atdalīto
zemesgabalu „Zeltkalni 125F",
ar zemesgrāmatu reģ. 6890.
num., aptver 16,90 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12.200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4.000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā. 1937. g. 23. jūlijā.
L. JM» 71/36. 14189p

Tiesu izpild. A. šterns.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—Ī306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 46,47 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emas-Līdijas Jenichs nekustamo
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Ārlavas pag.,
ierakstīts ar zemes grāmatu reģ.
5258. num. un sastāv no Ārlavas
pag. Sasmakas muižas Auču mā-
jām, 14,23 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,—? drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 678. num. 14011b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. _ Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru - Gaujenes krājaizdevu
kases prasības par Ls 1100,— ar
proc. un izd. piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Lielstrazda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Smiltenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 2150. num. un sastāv no
Cērtenes muižas Rauzas pus-
muižas 4. zemes gabala, 41,65
des. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4942,—;

3) tam ir hip. parāds Ls 7600;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

494,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. eivilnodalas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 637 14043
Tiesu izpildītais H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 159,68 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Osvalda un Jāņa Ķullu nekust,
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Spāres pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 8803. num. un sastāv no
Kalešu muižas Mordangas ūdens
dzirnavām, 3,57 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 1003. 14008b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 272,62 ar ņaud. sod.
piedziņai 1937. g. 29. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesa,
tiesas sēžu zāle pārdos pirm.
publiskā izsolē Žaņa-Adolia un
Ernesta - Voldemāra Kunciņu
nekustamo īpašumu, pilna sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Cēres pag. ierakstīts ar zemes
grāmatu reģistrā ar 7356. num.
un sastāv no Cēres muižas Sau-
lītes mājām, 52F, 30,718.ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 4900,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
490,— drošības naudas no
vērtējuma desmita daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-

' Taisos, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 490. num. 14013Š
Tiesu izpild. P. Kupševics.

leleavas aneabalt. Talsu anr.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
par Ls 139,74 piedziņai 1937. g.
29. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Friča
Zaļkalna ai. Grīnberga nekust,
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Lubezeres pag.,
ierakstīts ar zemes grāmatu reģ.
4295. num. un sastāv no Lub-
ezeres muižas Līču 186F mājām,
17,47 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 13. jūlijā.
827. num. 14010b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zemturu krāj. - aizdevu
s-bas prasības par Ls 378,08 ar
proc. piedziņai 1937. g. 29. dec.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Reiņa Kalviņa
nekustamo īpašumu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Pastendes pag. ierakstīts ar ze-
mes grāmatu reģistrā ar 3559.
num. un sastāv no Talsu muižas
Liepiņu mājas;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 2567,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
256,7_0 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 348. num. 14015Š
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītāja sludinājums par
Kriša Jekabsona nekustamās
mantas pārdošanu 1937. g. 1. de-
cembrī, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1937. g. 147. num. 5.
lapp. 5. sleja, jāizlabo ta, ka
nekustamo mantu pārdos otrā
publiskā

^
izsolē (un nevis pir-

rnaja, kā nepareizi paziņots mi-
nēta sludinājumā). 14007

Tiesu izpild. P. K u p_še_v ies.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Helgas Freimanis prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. sep-
tembrī pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Indriķim Cī-
rulim pilna sastāvā un 3910 kv.
metru platībā piederošo neku-
stamo mantu Kuldīgas apriņķī,
Kuldīgas pagasta 233F. zemes
gabalu ar zemes grāmatu re-
ģistra

^
11446. num.;

2) šas nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva nevērtēta par Ls 176,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parada Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 18,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
82/37.num. 14219Š

Tiesu izpildītais A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zeldas Gurevičs un Min-
nas Kristāls prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 2. okt. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas I ci-
vilnodaļas _ sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Haima (arī
Judeļa) Golanda V2 ideālo daļu
nekustama manta, kas atrodas
Daugavpilī, 18. novembra ielā
178, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2971. num. un sastāv
no dzimtslietošanas tiesību ze-
mes gabala, 318 kv. asis platī-
ba ar ekam uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1872,—
pilna sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 798,89 — mant.
nodoklis;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 1606/37. 14227

1937. g. 22. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Samuila Mizroka prasības
apmierināšanai 1937. g. 2. okt.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas I eivilnodalas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Ser-
geja Nikolaja d. Selecka nekus-
tamo mantu, pilna sastāva, kas
atrodas Daugavpilī, Stropu va-
sarnīcu rajonā 157, pie Liela
Stropu ezera, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3994. num. un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
ar dzimtslietošanas _ tiesībām
800 kv. asis kopplatība ar ekam;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls-2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-

1937. g. 22. jūlijā.
53/37. num. 14228Š
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Česlava Biļinska prasības
par Ls 79,85 ar proc. piedziņai
1937. g. 8. septembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesa, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa - Gustava Heistera
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jelgavā, II Vaļņu ielā 34,
II hipot. iecirknī, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 286.
num. un sastāv no neapbūvēta
zemes gabala 1980. kv. metru
platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 360,— ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,—ar proc;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

36,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 613. 14202p

Tiesu iznild. R. M a 1k a 1 n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6600,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
8. janvāri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Mārtiņa
Grosvalda mant. masas nekust,
īpašumu kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 7. num. un sastāv
no Gaujienas jaunās muižas at-
dalītā zemes gabala „Karlsruhe",
156,77 des. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 17.961,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 19.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1796,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 . nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. eivilnodalas kan-

Smiltenē, 1937. g. 23. jūlijā.
749 14044
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 239,47 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jachima Sprukstāna nekustamo
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Nogales pag.,
ierakstīts ar zemes grāmatu reģ.
1401. num. un sastāv no Nogales
muižas Sprukstiņu mājām, 17,53
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4220,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
410,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 13. jūlijā.
L. 818. 14009b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 121,98 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos pirm.
publiskā izsolē Ģirta Celmiņa
nekustamo īpašumu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Laidzes pag. ierakstīts ar zemes
grāmatu reģistrā ar 4074. num.
un sastāv no Laidzes pag. Kļāņu
muižas Dīķnieku 14F. mājam,
20,20. hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 3548,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
354,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma "atdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-

Taīsos, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 464. num. 14012Š
Tiesu izpild. P. Kupševics.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 208,65 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesa,
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Indriķa Smilgzieda
nekustamo īpašumu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu apr.
Vindzenes pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
3446. num. un sastāv no Carie-
nes muižas Laukmalu 33F. mā-
jam, 16,72 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 2500,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 494. num. 14014Š
Tiesu izpild. P, Kupš e v i cs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Doras Ansons prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 1. oktobrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ernestam - Zigfrīdam Kon-
rādam piederošo domāto pusi
no nekustāmas mantas Kuldīgā,
Liepājas ielā 38, ar zemesgrā-
matu reģistra 96. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4202,—;

4) visai nekustamai mantai it
hipotēku paradi 2094 rbļ. 98 kap.
krievu cara naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 211,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
561/37. num. 14220Š

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kancleja Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1937. g.
1. oktobrī pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Idai Švarcs
pilnā sastāvā piederošo nekus-
taamo mantu Kuldīga, Liepājas
ielā 25, ar zemesgrāmatu re-
ģistra 86. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 26.600,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Rīgas hipotēku
biedrībai Ls 24.000—, Teodo-
ram Jakobsonam Ls 16.000,—.
Jēkabam Ķīselim Ls 10.000 —
un Nodokļu departamentam
Ls 1327,90;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 2660,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
179/37. num. ". 14218Š
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt.Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1938. g. 8 janv. pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
I eivilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Teodora Jezu-
pa d. Prikuļa nekustāmo man-
tu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
„Sēnes" mājās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 20198. num. un sa-
stāv no diviem zemes gabaliem
lit. „A _" un „B", 17,609 ha kop-
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-

1937. g. 22. jūlijā.
L. 1275/37. num. 14229Š
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maļinovas krāj - aizdevu
s-bas prasības apmierināšanai
1938. g. 8. janvārī pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas I eivilno-
dalas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Akentjeva Vr. ideālo daļu nekus-
tamā mantā, kas atrodas D-pils
apr., Višķu pag. Bondarišku s.
20. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 25852. num. un
sastāv no zemes gabalā 13,193
ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1914,—
pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-

1937. g. 22. jūlijā.
1558/37. num. 14233Š
Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī , 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civilproc nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
Ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas prasības apmieri-
nāšanai 1938. g. 8. janvārī pīkst.
10. Daugavpils apgabaltiesas
I eivilnodalas sēžu zālē pārdos
1, publiskā izsolē Jēkaba Usti-
na d. Aleksejeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr., Višķu pag.,
Goršānu sādža, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 26386. n.
un sastāv no zemes _ gabala
7,315 ha kopplatība ar ekam;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1057,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—; _

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ; _

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos ' pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 22. jūlijā.
1183/37. num; 14231Š
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petj-
r ī t i s (kancleja Grīva, Gara
iela 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g, 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsole
Ādolfa Donata d. Prochovska
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag. biezi apdzīvota
vieta, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8385. num. un sastāv
no diviem gruntsgabaliem 27.
un 190. num., 4114 kv. m kop-
platībā; 14029e

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 28,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 210,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda "— novērtējuma
desmitā daļa, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
ils apgabaltiesas eivilnodalas

kancleja.
Grīvā, 1937. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo,
ka-:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Pētera Stepana d. Štuļjeva ne-
kustamo mantu, pilnā sastāva,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sile-
nes pagasta biezi apdzīvota
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8367. num. un sastāv no
15. gruntsgabala, 5328 kv. m
platībā; 14032e

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 132,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 320,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-

tījies tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 17. juliiā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g, '6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Bertas Chaima m. Gorons,
dzim. Rocs, nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagasta
biezi apdzīvotā vietā Silenē,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8393. num. un sastāv no 92.
gruntsgabala, 960 kv. m pla-
tībā; 14042e

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 23,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 110,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesās eivilnodalas kan-
cleja.

Grīvā, 1937. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. 1.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937.
gada 6. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesa.5 eivil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Antona Antona
dēla Ivanovska nekustamo
mantu, pilnā sastāva, kas atro-
das Jaunlatgales apr. 2. hip.
raj., Augšpils pagastā, Jaunlat-
gales biezi apdzīvota vieta, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
2565. num. un sastāv no 137F
zemes gabala, Zvaigžņu ielā 7,
un Latgales ielā 10, 4837 kv. m
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1239. p. not.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
eivilnodalas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 126. 14223e
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. 1
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz ' 1290. p. paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Punduru krājaizdevu sa-
biedrības „Arājs" konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1937. g. 18. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas eivil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Praskovjas Pē-
tera m. Makejevs īpašuma tie-
sības uz '/« daļu no nekusta-
mas mantas, kas atrodas Jaun-
latgales apr. 2. hip. raj., Purv-
malas pagastā, Verchne-Sa-

vincu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
797. num. un sastāv no 29.
viensētas, 17,005 ha koppla-
tībā;

2) visas nekustamas mantas
izsoles vērtība Ls 520,—;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 2600,—?
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 7,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
eivilnodalas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. juliiā.
L. 497/37. 14222e
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs"
konkursa valdes, maksātnespē-
jīgās 2. Preiļu krājaizdevu sa-
biedrības konkursa valdes, Lat-
vijas bankas Rēzeknes un Dau-
gavpils nodaļu un Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasību
apmierināšanai 1938. ģ. 8. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas eivilnodalas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē Makara
Denisa d. Ivanova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
Duncišku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17381. un 17419. folijās un

sastāv no 4 .viensētas, 6,643 ha
platībā un tiesīb. uz 0,038 daļām
kopīpašuma 42., 42-a un 42-b
zemes gab., kuru kopplatība
3,432 ha;

2) nekustama manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 990,—.

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —• un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. eivilnodalas kancleja.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 1007/37. , ' 13894

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937.
gada 6. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas eivil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Franča Mateuša
dēla Matuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Jaunlatgales biezi apdzīvotā
vietā, Grāvju ielā 10, ierakstīta
2. hip. rajona zemes grāmatu
reģ. 3392. num. un sastāv no
222F zemes gabala, 3990 kv. m
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc
nolik. 1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 211,86 Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zeme* grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. eivilnodalas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 675. 14225e
Tiesu izp. v. i. .1. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bojman i s (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Alfrēda Harmsena prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
6. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas eivilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Dinas Elija m. Valdšteins
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. 2. hip. raj., Jaunlatgalē,
Stacijas iela 7, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1390. num.
un sastāv no 36F zemes ga-
bala, 3312 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6080,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6600,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 608,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
eivilnodalas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 910/37. 14221e
Tiesu izp. v. i. .1. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja _ Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts -zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Uljanijas (Uljanas) Šeršenko
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagasta biezi apdzīvota
vietā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8408. num. un sastāv
no 156. gruntsgabala, 6119 kv.
m platībā; 14034

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 96,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 180,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
šības naida — novērtējuma
desmitā daļa -— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tādā
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 19. jūlija.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja

^
Grīvā, Garā

ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1). Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. s. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos » 1. publiskā izsolē
Marfas Antona m. Cibulins,
dzini. Cjulinskis, nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Ilūkstes apr. Silenes pag.
biezi apdzīvotā vietā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8370. num. un sastāv no 106.
gruntsgabala, 1714 -kv. m pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 34,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 135—;_
4) solītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā. 14031
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i 5.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasī-
bas apmierināšanai 1938. gada
,8. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1 eivilnodalas sē-
žu zālē pārdos 1. publiskā izso-
lē Anfipa Nikita d. Vasiļjeva ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas D-pils apr. Līksnas
pagastā, Jaunās s. 37. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 18687. num. un sastāv no
zemes gabala 7,689 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1980,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 450,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 22. jūlijā.
597/37. num. 14234Š
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja _ Grīvā, Garā
iela 2/4), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Fadeja d. Ivanova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sile-
nes - pagasta biezi apdīvotā
vieta, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8383. num. un sastāv
no 23. gruntsgabala, 4092. kv.
m platībā; 14030e

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 80,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 260,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja.

Grīvā, 1937. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g» 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Averjana Lariona d. Volosova
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag. biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reg. 8396. num. un sastāv no
172. gruntsgabala, 4020 kv. m
platībā; . _.'..

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 99,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270 —; _

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas kan-
cleja. H033

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī _t i s (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lašu pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937.
gada 13. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas eivil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Marijas Niko-
laja m. Suchijs, dzim, Bobkovs,
un Alekša Antona d. Suchija
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Lašu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5166. num. un sa-
stāv no Steinburg muižas Balt-
ruki 2. māju zemes gabala
,.Marijlaiiku mājām", 31,453 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6567,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas eivilnodalas
kancleja. 14027

Grīvā, 1937. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Vasilija Isakova prasības
apmierināšanai 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Kārļa Jāņa d. Būtiska nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
raj., Purvmalas pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
3309. num. un sastāv no 211F
zemes gabala, ar nosaukumu
„Kažociņi", 1,40 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 340,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 34,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas ' nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 426. 14224e
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-
ti ņš (kancleja Maltas pag.,
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Pelagejas Kovaļovs prasības
apmierināšanai 1938. g. 8. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas eivilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Semjona
Klementija d. Rumjanceva tie-
sības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag., Soboļu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
gļrāmatu reģ. 27766. folijā un
sastāv no 5. viensētas, 15,154 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl640,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. eivilnodalas kancleja.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 1141/37. 13891
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i I -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas eivilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Olgas un Agnijas Grigorija m.
Kuzņecovs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Maltas pag., Lejas-
Denežku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
21345. folijā un sastāv no 1. vien-
sētas, 10,591 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2004,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 979/37. . 13889
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i ņš.

ZEittu ministrijas Zemes ierīcības departaments
1937. g. 5. augustā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

jauktās izsolēs
izdos mazāksolīšanā šādus darbus:

I) Valmieras apr. Braslavas pag. meliorac. sab. Purvēnu-Zušu-
leja Čūsku pļavu novadgr. tīrīšanas darbus 3905 tek. mtr. garumā,
novērtētus par Ls 661,—; izsoles drošības nauda Ls 70,—.

2) Rīgas apr. Katsranes pag. meliorac. sab. ,,Pečoras leja"
Sivenurgas novadgrāvju rakšanas darbus 7122 tek. mtr. gar. ar
16761 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 12.983,—; izsoles drošības
nauda Ls 500,—.

3) Madonas apr. Praulienas pag. meliorac. sab. Poļu novadgr.
pārtīrīšanas un padziļināšanas darbus 3816 tek. mtr. gar. ar 840 kub
mtr. tilp., novērtētus par Ls 984,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

4) Madonas apr. Praulienas pag. meliorac. sab. Beņķinieku
novadgr. tīrīšanas un padziļināšanas darbus 6661 tek. mtr. gar. ar
694 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 1305,—; izsoles drošības
nauda Ls 150,—.

5) Madonas apr. Praulienas pag. meliorac. sab. novad-
grāvju pārtīrīšanas un padziļināšanas darbus 19.707 tek. mtr. gar. ar
704 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 4049,—; izsoles drošības
nauda Ls 300,—.

6) Valmieras apr. Rozēnu pag. Joglas meliorac. sab. 7,6 m
gara koka tilta būves darbus un zemes izlīdzināšanas darbus starp
mietiņiem 72—102 4285 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 1625,—;
izsoles drošības nauda Ls 150,—.

7) Jēkabpils apr. Neretas pag. Pilkalnes meliorac. sab.
papildus novadgrāvju rakšanas darbus 2618 tek. mtr. gar. ar 8495
kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 5398,—; izsoles drošības nauda
Ls 400,—.

8) Tukuma un Kuldīgas apr. Blīdenes un Cieceres pag. meliorac.
sab. ,,Darbs" 2. gr. novadgr. rakšanas un nogāžu velenošanas darbus
4451 tek. mtr. gar. ar 8849 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 6923,—;
izsoles drošības nauda Ls 600,—.

9) Jelgavas apr. Rubas pag. meliorac. sab. ,,Ezers" Reņģes
muižas jaunsaimniecību novadgrāvju remonta darbus 2817 tek.
mtr. gar. ar 1347,8 kub. mtr. tilp. un 1889 t. m. tīrīšanas darbus,
novērtētus par Ls 1238,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

10) Tukuma apr. Irlavas pag. 1. Irlavas meliorac. sab.novadgr.
tīrīšanas darbus 8749 tek. mtr. garumā., novērtētus par Ls 1260,—;
izsoles drošības nauda Ls 100,—.

II) Ventspils apr. Dundagas pag. Cielavklajuma-Pieņu-Posma
meliorac. sab. 2. gr. novadgr. rakšanas darbus 8462 tek. mtr. gar.
ar 21468 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 15.411,—; izsoles drošības
nauda Ls 600,—.

12) Valkas apr. Blomes pag. Kalna un Lejas Rudzīšu novadgr.
2. daļas rakšanas darbus 2231 tek. mtr. gar. ar 2132 kub. mtr. tilp.,
novērtētus par Ls 1178,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

13) Cēsu un Valkas apr. Raunas un Blomes pag. Idrola ezera
novadgrāvju rakšanas un nostiprināšanas darbus 4138 tek. mtr. gar.
ar 5980 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 3632,—; izsoles drošības
nauda Ls 300,—.

14) Talsu apr. Kandavas pag. meliorac. sab. „Purvaine"
novadgr. rakšanas darbus 8634 tek. mtr. gar. ar 17.860 kub. mtr.
tilp., novērtētus par Ls 11.065,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—.

15. Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag. meliorac. sab. ,,Godpurvs"
novadgr. rakšanas darbus 1556 tek. mtr. gar. ar 3237 kub. mtr. tilp.,
novērtētus par Ls 1803,—; izsoles drošības nauda Ls 150,—.

16) Liepājas apr. Medzes pag. meliorac. sab. novadgrāvju
tīrīšanas darbus 23580 tek. mtr. garumā, novērtētus par Ls 2527,—;-
izsoles drošības nauda Ls 200,—

17) Madonas apr. Meirānu pag. meliorac. sab. ,,Asna" novad-
grāvju paplašināšanas un padziļināšanas darbus 7450 tek. mtr. gar.
ar 21.239 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 15.252,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 600,—.

18) Aizputes apr. Asītes un Kalvenes pag. Vārtagas un Strīķ-
upju regulēšanas un kopīgo novadgrāvju rakšanas darbus 10.963 tek.
mtr. gar. ar 33.454 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 20.435,—;
izsoles drošības nauda Ls 800,—.

19) Kuldīgas apr. Vārmes pag. meliorac. sab. „Straume"
Spārupītes regulēšanas darbus 7348 tek. mtr. gar. ar 28740 kub.
mtr. tilp., novērtētus par Ls 22.028,—; ' izsoles drošības
nauda Ls 1000,—.

20) Tukuma apr. Matkules pag. meliorac. sab. Vīksnas purvs
galv. novadgr. rakšanas un nostiprināšanas darbus 11389 tek. mtr. gar.
ar 26753 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 15.603,—; izsoles drošības
nauda Ls 600,—.

21) Bauskas apr. Stelpes, Vecmuižas un Taurkalnes pag.
Sikšņu un Šķībā purva novadgr. rakšanas darbus 11170 tek. mtr.
gar. ar 39255 kub. mtr. tilp., 2 kritņu būves darbus, novērtētus par
Ls 18.116,—; izsoles drošības nauda Ls 800,—.

22) Daugavpils apr. Vārkavas un Jāsmuižas pag. Zaķīšu
meliorac. sab. Nūtaka Šustas ezera ūd. līm. pazemin. 1. gr. novadgrāvja
rakšanas, pārtīrīšanas un aizsprosta būves un nostiprinājuma darbus
3613 tek.mtr. gar. ar 15.792kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 11.529;
izsoles drošības nauda Ls 500,—.

23) Rēzeknes apr. Barkavas pag. meliorac. sab. ,,Lisena" 1. gr.
novadgr. rakšanas darbus 5121 tek. mtr. gar. ar 24698 kub. mtr.
tilp., novērtētus par Ls 17.811,—; izsoles drošības nauda Ls 600.,—.

24) Rīgas apr. Taurupes meliorac. sab. „lzteka" novadgrāvju
rakšanas darbus 8308 tek. mtr. gar. ar 23812 kub. mtr. tilp., novēr-
tētus par Ls 18.672,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

25) Rīgas apr., Lēdurgas pag. meliorac. sab. „Aģe" Aģes
upes un novadgr. rakšanas darbus 8460 tek. mtr. gar. ar 29394 kub.
mtr. tilp., novērtētus par Ls 19.586,—; izsoles drošības nauda Ls 800.

26.) Valmieras apr. Ainažu pag. meliorac. sab. ,,Kulturtech-
nika" novadgrāvju rakšanas darbus 7911 tek. mtr. gar. ar 27727
kub. mtr. tilp., novērt, par Ls 17.070,— ; izsoles drošīb. nauda Ls 700.

27) Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. Ērgļu māju novadgrāvju
rakšanas un zemes kultivēšanas darbus 752 tek. mtr. gar. ar 749,5
kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 717,— izsoles drošības nauda
Ls 70,—.

Piezīme. Darbiem, lielākiem par Ls 2000,— uzņēmējiem
kā mutiskā, tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu depart. aplie-
cība par valsts nodokļu samaksu. 14137z L 2689

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālrunis 34194.

Polijas konsulāts izsludina
par nederīgu nozaudēto Poliias
pasi ser. 799218/3732, ko Mo-
ļodeczno apr. priekšnieks 1937.
gada 25. aprilī izdevis Alek-
sandram Iwaszkiewiczam.

Rīgas prefektūras ārējā no-
dala izsludina par nederīgiem
nozaudētos šīs prefektūras iz-
dotos automobiļu skārda numu-
rus: 1) 1937. g. 28. jūnijā Rī-
gas radiofonam 3879. num., un
2) 1936._g. 3. sept. A. Karapem
un J. Zalītim 3403. num.

Rīgas prefektūras 6. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausī-
bas 2018. apliec., ko 1937. gada
9. martā 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komand. izdevis Ioelam
Skuteļskim, dzim. 1914. g.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu 582. Latv. iekšz.
pasi ser. ZK 0139,52, ko Tūjas
pag. valde 1928. g. 31. maija
izdevusi Jānim-Alfrēdam Ber-
kanam. 13448b

Ilzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 009214/762,
ko šī pag. valde 1928. g. 27. jul.
izdevusi Jānim Vējiņam. 13342b

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības 27149.
apliecību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1934. g. 13./27. nov.
izdevis Aleksandram Vorobjovam

sludinājumi.
« -i

Ziemeļamerikas sav. valstu
akc. sab.

„Singer Sevving Machine
Companv"

paziņo, ka saskaņā ar Sabied-
rības statūtu 1. §
akcion. kārt. gada sapulce
notiks 1937. g. 8. septembrī,
pīkst. II, pašu telpās, Singer
Building, 149 Broadway, New
York, N. Y.

Dienas kartība:
1) direktoru vēlēšanas;
2) dažādu jautājumu kārtošana..

Singer Sewing Machine Comp^

Māla izstrādājumu rūpniecība

pji j i sninir
valde paziņo, ka sabiedrības
pilna sapulce 1937. g. 19. jūlijā,,
nolemts izmaksāt paju dalībnie-
kiem par 1936. g. dividendi
IViVi no paju nominālvērtības*
t. i. Ls 45,— par paju.

Dividendi var saņemt sabied-
rības kase, Rītupes ielā 8/12,
pec 2. kupona _ uzrādīšanas,
sakot ar šī sludinājuma ievieto-
šanas dienu „Valdības Vēstnesī".

Māla izstrādājumu rūpniecības
P/S „B. V. Sirotins".

14139

Limbažu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto R.165902/
166. darba grām., ko Rīgas
pils. valde 1934. g. 15. jum
izdevusi Johannai KHnklavs.

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv..
iekšz. pasi ser. KN M 012728/1228.
ko šī pag. valde 1928. g. 1. sept.
izdevusi Adelei Smiķersts. 13341b

Daugavpils kara apr. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
sekošas karaklausības apliecī-
bas: 1) 8723. apl, ko 1929. g.
11. februārī Rīgas kara apr.
priekšn. izdevis Levam Bas-
neram, dzim. 1907. g. 20. nov.;
2) 1035. apl., ko 1928. g. 1. jū-
nija Bruņoto vilc. pulka kom.
izdevis Leonidam Vladimira d.
Jeršovam, dzim. 1906. g., priekš
1. oktobra; 3) 1598. apl., ko
1932. g. 22. febr. 9. Rēzeknes
kājn. pulka kom. izdevis Le-
vam Abeļa d. Rivkinam, dzim.
1908. g. 23. septembrī, un 4)
9600apl., ko 1931. g. 20. au-
gusta 1. Liepājas kajn. pulka
kom. izdevis Nikandram Jev-
dokima d. Stepanovam, dzim.
1908. g. 2. novembrī. 14058e

Cēsu apr. priekšn. izsludina
par nederīgiem: 1) automobiļu
braukšanas numurus, ko viņš iz-
devis: 1) 1937. g. 1. jūlijā Jā-
nim Blūmam 5519. num., un 2)
5486. num., 1937. g. 1. jūnijā
Edmundam Pilikopam, un darba
grāmatiņas: 3) 2655. grām.,
ko Cēsu pils. valde 1936. gada
14. iuliiā izdevusi Viktoram
Potsam (Poots), un 4)V 91454/
156, ko Vaives pag. valde 1935.
gada 18. jūnijā izdevusi Lū-
ciiai Rudzītis.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu, Latv. iekšz. pasi
ser. TL 011772/1148, ko Sīpeles
pag. valde 1936. g. 11. nov.
izdevusi Pēterim Dobēm. 13314b

Istras pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) 2567/25620. zirga pasi, ko šī
pag. valde 1935. g. 11. februāri
izdevusi Iljam Rakovam, un
kas pārrakstīta Anastasijai Ra-
kovs, un 2) darba grāmatiņu
V 08408/38, ko Plāņu pagasta
valde 1932. g. izdevusi Vasili-
jam Sovanam. 13462e

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CJ 000317, ko Vec-
muižas pag. valde 1928. g. 8. febr.
izdevusi Lībai Ošiņš. 13351b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par "ne-
derīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi NT 000706/1506, ko Rīgas
apr. polic. 4. iec. priekšn. 1928. g.
18. maijā izdevis Hajai-Rahelei
(Rochai) Ķeselis, dzim. Miņins.

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JP 009253, ko Līvānu
pag. valde 1928. g. 14. janv.
izdevusi Ksaverijai Rudzā ts.

Dundagas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CT 011280/3880,
ko šī pag. valde 1928. g. 16. jun.
izdevusi Augustam Siļevičam.

Rīgas-Jurmalas pils. valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 56423/
69678, ko Rīgas pils. valde
1932. g. 16. jūnijā izdevusi
Vladislavam Petkevičam.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nedrīgu Latv. pasi ser. BL
007523,7395. ko šī prefektūra
1928. g. 17. febr. izdevusi Helenei
Rozenbergs, dzim. Gorons.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs"
konkursa valdes, Latvijas kredīt-
bankas Daugavpils nodaļas un
Vidsmuižas krājaizdevu sabied-
rības prasību apmierināšanai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civilnod.
sēžu zālē pārdos 1. pubkiskā
izsolē Jāņa un Andreja Pētera dēlu
Činguļu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag., ,,Malno — Solo"
un „Giži" un ,,Krivo — Solo—
Giži" neats. d., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6594. folijā un
sastāv no diviem zemes gabaliem
25,752 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta, par Ls 2280,—;

3) tai' ir hipotēku parāds
ls oeuu,—;

4) solītājiem-jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likumā
ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 778/37. 13893

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.
ļ " ' "

diu iestāšu
slifdin^jiiffffil.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 3. augustā, pīkst. 12,
Rīga, Terbatas ielā 40 v., pār-
dos vairāksolīšanā Rozas Bod-
ņevs mēbeles, novērtētas par
Ls 3.000,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
Nod. piedz. A. L a v r o v s k i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. augustā, pīkst. 1-1,

Rīga, Stabu iela 28, 7. dz., pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā
Gerasima Reisera ieķīlātas mē-
beles pēc ieķīlāšanas līgumiem
no 1931. g. 24. febr. un 1931. g.'
4. nov., novērtētas par Ls 1388,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 14265p

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Darbes pag. G-kl. pamatskolai,
Liepājas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls un sabiedrisks dar-
binieks.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu, dokumentiem par izglīt-
tību, agrāko praksi un veselību
jāiesniedz līdz š. g. 15. augus-
tam Durbes pagasta valdei.

Kandidātus izraudzīs š. g.
19. augustā, pīkst. 13, pagasta
padomes sēde. Vēlama perso-
nīga ierašanas.

Pasta adrese c. Durbi. Tāl-
runis Padone 6. Pagasta nams
un skola-2 km no Padones sta-
cijas un 2V» km no Durbes
stacijas. 14252p

3 Pag. vec. J. R o ķ i v i 1 i s.
Darbvedis 2.Grīnbergs.

Rīgas pils. aizgad. valde iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāma-
tiņas: 1) R 120362/128149, kas
1932. g. 2. jūlijā izdota Gusta-
vam Zīlēm, 2) R 156518/15667,
1933. g. 9. oktobrī Vilmai Kal-
niņš, 3) R 122280/115913, 1932.
gada 4. jūlija Mariiai Augustis,
4) R 137464/138901, 1932. gada
10. sept. Ernestam Hazenfu-
sam, 5) R 35738/24576, 1932. g.
10. jūnija Antoniņai Strauga,
6) R 121365/115258, 1932. gada
6. jūlija Dominikāni Poļako-
vam, 7) R 191393/191961, ko šī
valde 1936. g. 15. aprilī izde-
vusi Stepanam Voļnobaievam,
8) R 192871/192786, 1937. gada
26. maija Pēterim Dinevičam,
un 9) R 186738/185151, 1935. g.
16. novembrī Ivanam Šadov-
skim, 10) darba 1216. grāma-
tiņu, ko Krustpils pag., valde
1935. g. 5. jūlijā izdevusi Jā-

nim Jermolajevam, un 11) K
74508/218226, ko Liepājas pils.
valde 1934. g. 19. februārī iz-
devusi Hasjai Štnits. dzim.
Galins. 14129e

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1938. g. 8. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Georga Pāvela d. un
Felicitas Varfolomeja m. Mitro-
fanovu, Jekaterinas Grigorija m.
Michailovs un mir. Grigorija
Andreja d. Mitrofanova manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā,kas atrodas Rēzek-
nes apr. Silajāņu pag. ,,Borzovka ",
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
601. folijā un sastāv no zemes
gabala, 175,96 deset. platībā, at-
skaitot atsavinātos 97,55 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5720,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 22. jūlijā. 13890
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vaiņštoka prasības
apmierināšanai 1938. g. 8. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas eivilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ignata d. Guduļatiesīb.'/e!nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag., Gu-
duļu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12018. folijā un sastāv no 8. viens.
14,929 ha platībā;

2) nekustama manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 829,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 1154/37. 13892
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās šīs;
pag. valdes izdotās Latviias.
pases: 1) ser. JZ 007692/2177,
kas 1928. g. 29. maija izdota
Jānim Kusinam, 2) ser. KJ
015985/7563, kas 1935. gada,
14. dec. izdota Annai Kusiņš,
dz. Kusiņš; 3) ser. JN 006145/'
545, kas 1928. g. 24. janvārī iz-
dota Veronikai Kusiņš, dzim.
Kampāns, un 4) 1575/47095.
zirga pasi, kas 1927. g. 22.'de-
cembrī izdota Aloizam Kusi-
nam. 13990e

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām par zudušām pie-
teiktas Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. BP M 020324/20220,
ko šīs prefekt. 2. iec. priekšn.
1928. g. 20. janv. izdevis Jānim
Keparam; 2) ser. BZ 000578/
21374, 1928. g. 22. febr. Arvidam-
Emīlam Rujam; 3) ser. BZ
M 005227/32326, ko šīs prefekĻ
3. iec. priekšn. 1928. g. 24. marta
izdevis Hanai Lēviusam, dzim.
Kacevaitis; ser. BZ M 024321/
50149,.ko šī pref. 1932. g. 12. jul.
izdevusi Žanim - Gotfrīdam
Valtam un 5) ser. BP M 016792/
3890, 1927. g. 20. dec. Billel
Ziemelis, dzim. Zariņš; un
6) ser. LA M 001057/657, ko
Rītes pag. valde 1928. g. 30. jul.
izdevusi Jānim Trokšam. 13624b

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. PV 017837/
3632, ko Smiltenes pag. valde
1932. g. 11. nov. izdevusi Alvīnei
Kārklinš, dzim. Židaus, un
2) ser. PV 022212/2231, ko šī
pag. valde 1935. g. 21. jūnijā
izdevusi Jānim Āboliņam. 13103b

Akciju sabiedrības „FURNIERS"
bilance uz 1937. g. 1. janvāri.

„ , Aktivs. Ls Pasivs. Ls LsNekustams īpašums, mašinas un in- Akciju kapitāls . 400 000 —ventars 1 138 670,17 Rezerves kapitāls . . ' 8 832H
£-? ," VI- - .-,: 199 065,80 Amortizac. kapitāls . . 489 736,'l0 ™™wKase un kredītiestādes 377 294 05 A;,„Sm / ^_^±^± 898 568,24
Debitori 258 7

*
294 ^T"."11 (on call > 563 383,34

Vekseli 231316
^edltton 472 573,09

Nākošā gada izdevumi ..... 652368 Ss.--- 49180, 40
Iepriekšējo gadu zaudējumi . . . 131 488J3 p^

osas SUmaS
7 324>47

— i Fe!? ? 123 048,99
Ls 2114 078,53 | j^j_lU078j3

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. LrVispār tirdzniec. un rūpniec. izde- ? -? Ienākumi no preču pārdošanas un

Nv"m . 1042 147,12 dažādi . 1707684»Nodokļi 5 572 37 '08,48
Peļņa ' . '

123 048J99

Ls 1170 768,48 Ls 1 170768,48
13964x „„

Valde.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes
rnaiftos noāaļa

pērk oša, bērzu, alkšņu un priežu malku ar pieņemšanu
uz vietas pie dzelzsc. stacijām vai Rīgā franko pils. laukums.

Piesolījumus, apmaksātus ar zīmognodevu Ls 2,—, lūdz
iesniegt slēgtās aploksnēs Ķēniņu ielā 5, 81. istabā, līdz š. g.
11. augustam. 2 L 2665 13906


	Valdības Vēstnesis no. 165 27.07.1937��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Jauna Civillikuma apskats
	Article
	Article
	RĪGA.����뼁
	Grāmatu galds.���漀�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6


